

## Şube Günlüğü

- 8.** 19 Ocak 2007 tarihinde AGOS gazetesi önünde uğradığı silahlı saldırı sonucu hayatını kaybeden Agos Gazetesi genel yayın yönetmeni Hırant DİNK'in öldürülmesini kınamak amacıyla 20 Ocak 2007 tarihinde Demokrasi Platformu tarafından düzenlenen basın açıklamasına Şube Yönetim Kurulu ve üyelerimizce katılım sağlandı.



- 9.** 20-21 Ocak 2007 tarihlerinde Ankara'da düzenlenen EMO 40. Dönem 3. Koordinasyon Toplantısına Şube Yönetim Kurulumuzca katılım sağlandı. Ağırlıklı olarak EMO'nun ve şubelerinin yürüttüğü çalışmaların değerlendirildiği koordinasyonda, şubemizin hazırlıklarını yürüttüğü ve 0810 Haziran 2007 tarihlerinde gerçekleştirilecek olan Elektrik ElektronikHaberleşme Bilgisayar Mühendisliği Günleri çalışmaları hakkında koordinasyon bileşimi bilgilendirildi.

- 10.** 22 Ocak 2007 tarihinde, Türkiye'de ilk uygulama olması açısından oldukça önemli olan ve Büyükşehir Belediyesi tarafından Sümerpark alanında, Şubemizin de teknik danışmanlık desteğiyle katkıda bulunduğu 80 m\_ büyüklüğünde, ekolojiyle barışık Güneşevi Eğitim ve Uygulama Parkı Projesi'nin yapım çalışmalarının ve geldiği düzeyin değerlendirildiği danışma kurulu toplantısına Şube Yönetim Kurulumuzca katılım sağlandı.

- 11.** 22 Ocak 2007 tarihinde Şube seminer salonunda Yüksek Mimar Çelik ERENGEZGİN tarafından üyelerimiz, İKK birim yöneticileri, enerji sektöründe faaliyet gösteren sivil toplum örgütü yöneticilerinin katıldığı "Enerji ve Ekoloji Semineri" düzenlendi. Seminerde enerji tasarrufu ve doğayla uyumlu enerji üretim yaklaşımları üzerine yapılan kapsamlı sunumdan sonra, katılımcıların soruları ve değerlendirmelerinin yer aldığı bir bölümle etkinlik son buldu.



## Şube Günlüğü

**12.** 19 Ocak 2007 tarihinde İstanbul'da uğradığı silahlı saldırı sonucu hayatını kaybeden Ermeni gazeteci Hrant Dink anısına 24 Ocak 2007 tarihinde, aralarında şubemizin de yer aldığı Diyarbakır Demokrasi Platformunun 32 bileşeni, Diyarbakır Barosu ve Diyarbakır Tabip Odası tarafından Liceliler yasevinde sembolik taziye düzenlendi. Kentteki birçok sivil toplum kuruluşu ve kişi tarafından ziyaret edilen taziye programına ev sahibi olarak Diyarbakır'daki Ermeni Cemaati temsilcileri de katılım sağladı. Taziyeye katılanlar Hrant Dink'in öldürülmesini kınadıklarını dile getirirken ülkede hoşgörü, barış ve demokrasinin gelişmesi yönündeki dileklerini ifade ettiler.

**13.** Mardin valisinin Adana'da yayın yapan Akdeniz adlı yerel bir gazeteyle "İlusu barajına karşı çıkanlar terör örgütü ve yandaşlarıdır" şeklindeki beyanatına karşı, 74 kurumkuruluşun katılımından meydana gelen Hasankeyf'i Yaşatma Girişiminin 30 Ocak 2007 tarihinde yaptığı basın açıklamasına Şube Yönetim Kurulumuzca katılım sağlandı. Basın açıklamasında Hasankeyf'in tarihi, kültürel değerlerinin barajla kıyaslanamayacak derecede önemli olduğu ve bunun sadece bölge insanının değil, bütün insanlığın sorunu olduğu vurgulanarak Mardin valisinin asılsız ithamlarla hedef gösterdiği kurum ve kuruluşlar adına suç duyurusunda bulunulacağı konusu kamuoyuyla paylaşıldı.



**14.** 30 Ocak 2007 tarihinde TESEV tarafından, aralarında şubemizin de yer aldığı Diyarbakır'da bulunan sivil toplum örgütleriyle, Belediye Konukevinde toplantı düzenlendi. Toplantıda sivil toplum örgütlerinin nasıl güçlendirilebileceği ve daha etkin kılınabileceği konularında görüş alışverişinde bulunuldu.

**15.** 06 Şubat 2007 tarihinde VODAFONE Bölge Müdürü Burhanettin KURT şubemizi ziyaret ederek Şube Yönetim Kurulumuzla bir araya geldi. Ziyarette Vodafone'un yapılanması hakkında bilgi veren Burhanettin KURT'la Vodafone'da çalışan mühendislerin örgütlülük durumları ve şubemiz tarafından düzenlenecek olan EEHB Mühendisliği Günleri hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

